



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

# دانشگاه در آینده رسانه ها

خبرگزاری فارس

www.RASANNEWS.COM

استان خوزستان

جهاد دانشگاهی

www.irusnews.ir

Iranian university Students news

خبرنامه دانشجویان ایران

خبرگزاری بorna

BORNANEWS Agency

خبرگزاری خرمکاران آزاد ایران

خبرگزاری جمهوری اسلامی

www.irna.ir

Islamic Republic News Agency

خبرگزاری مهر

www.anyanews.com

سازمان خبری

ایران

پایگاه خبری شوشان

www.irannews.com

ایران

ایران

علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۲/۱۰ ۱۵:۴۷:۵۴ کد خبر ۹۰۲-۵۰۷۶-۵

## سید عباس رضوی مدیر جدید روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز شد

در مراسمی دکتر سید عباس رضوی به عنوان مدیر جدید روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان و به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این مراسم که با حضور سرپرست دانشگاه، معاون فرهنگی و اجتماعی، مدیران جدید و قدیم روابط عمومی و کارکنان این واحد برگزار شد، دکتر حسن مروتی ابتدا از زحمات مهندس وحدتی نیا قدردانی کرد و گفت: ایشان در مدت مسئولیت خود آنچه در توان داشتند برای بهتر شدن کارها انجام دادند و گواه این موضوع، معرفی و تثبیت روابط عمومی دانشگاه به عنوان یک مجموعه موفق در سطح وزارت علوم، استان و در میان دانشگاه‌های کشور است.

دکتر مروتی با اشاره به اینکه هیچ پست و منصبی ماندگار نیست، تصریح کرد: از هر جهت که بنگریم تغییر و تحول در مجموعه خوب است چرا که افراد جدید، ایده‌های نو به همراه دارند که موجب پویایی و پیشرفت می‌شود.

وی با اشاره به جایگاه دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان محور توسعه آموزش عالی در خوزستان، آینده روشنی را برای این دانشگاه پیش بینی کرد و گفت: این دانشگاه استحقاق آن را دارد که در بالاترین سطح روابط عمومی استان و در میان مراکز آموزش عالی جای داشته باشد.

در ادامه، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه حساسیت و اهمیت کار روابط عمومی را یادآور شد و گفت: نخستین بار است که در تاریخ دانشگاه شهید چمران اهواز یک عضو هیئت علمی به عنوان مدیر روابط عمومی انتخاب و منصوب می‌شود که نشان از اهمیت این جایگاه دارد و به تبع آن، سطح انتظارات از این مجموعه بالاتر می‌رود.

دکتر علیرضا مخبردزفولی با اشاره به دیدگاه‌های مقام معظم رهبری در این باره، افزود: روابط عمومی از یک سو نقش رابط میان دستگاه با مردم و رسانه‌ها را دارد و باید نقاط قوت مجموعه را به بیرون منعکس کند و از سوی دیگر نقاط ضعف سازمان را به مسئولان و مقامات مافوق درون دستگاه گزارش دهد تا برای رفع آنها اقدام شود.

وی همچنین به بیان نگاه اهل ایمان و نگاه دینی به پست و مقام پرداخت و گفت: از دیدگاه حضرت علی (ع) پست و مقام موقعیت و فرصتی برای خدمت است و باری است برای به دوش کشیدن نه لقمه چربی برای بلعیدن.

مخبردزفولی با تاکید بر شایسته‌سالاری و پویایی و گردش نخبگان در مجموعه سازمانی، اظهار امیدواری کرد با حمایت سرپرست دانشگاه ضمن ارائه برنامه‌های نو، حرکت‌هایی که از گذشته در مجموعه روابط عمومی آغاز شده ادامه یابد و تکمیل شود.

در بخشی از این مراسم نیز مهندس سیامک وحدتی نیا از سرپرست دانشگاه به خاطر اعتماد به وی در مدت بیش از دو سال مسئولیت در جایگاه مدیریت روابط عمومی تشکر و قدردانی کرد.



وی ضمن قدردانی از همکاران خود، اظهار داشت: در این مدت اگر موفقیتی حاصل شده نتیجه همکاری و تلاش شبانه‌روزی و مخلصانه کارکنان این واحد بوده است چرا که بدون پشتیبانی و همراهی آنها اهداف کاری محقق نمی‌شد.

وحدتی نیا با اشاره به اینکه روابط عمومی امروزه از حالت سنتی خارج شده و به سوی روابط عمومی الکترونیک و یک اداره تخصصی به پیش می‌رود، بر برنامه‌ریزی و تحقق آموزش‌های مورد نیاز کارکنان در هر بخش روابط عمومی تاکید کرد.

دکتر سید عباس رضوی نیز از حسن اعتماد سرپرست دانشگاه و سپردن این مسئولیت خطیر به وی تشکر کرد و گفت: سعی می‌کنیم از تجارب ارزشمند مدیر پیشین روابط عمومی استفاده کنیم و در فضای همکاری، همدلی و اعتماد، امور روابط عمومی را به پیش ببریم.

در پایان به پاس خدمات ارزنده مهندس وحدتی نیا لوح تقدیر اهدا و به دکتر رضوی نیز حکم انتصاب به عنوان مدیر روابط عمومی دانشگاه تقدیم شد.

دکتر سید عباس رضوی دارای مدرک دکتری برنامه‌ریزی و عضو هیئت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی است.

**لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر، شوشان منعکس شده است.**



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۲/۱۰ ۰۸:۲۲:۴۹ کد خبر ۴۴۷۶-۵-۹۰۳



## مهدی نژاد نوری در گفت و گو با ایسنا:

بودجه متمرکز دانشگاه‌ها در کشور امسال ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش پیدا کرد

فعالیت‌های گسترده‌ای در جهت ایجاد تحول در حوزه علوم انسانی در حال شکل‌گیری است

معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تاکید کرد: با توجه به اجباری شدن هزینه‌کرد اعتبار پژوهشی از سوی دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها در استان استفاده لازم را از این فرصت داشته باشند.

دکتر محمد مهدی نژاد نوری در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - اظهارداشت: سال گذشته به واسطه حمایت استاندار خوزستان از دانشگاه‌ها در زمینه ارتباط با صنایع و همچنین تلاش دانشگاه‌ها و اعضای هیات علمی، عملکرد بسیار خوبی در این زمینه از استان شاهد بودیم.

وی ادامه داد: دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان دانشگاهی شاخص در کشور، باید از فرصت ایجاد شده در زمینه اجباری شدن تخصیص اعتبار از سوی دستگاه‌های اجرایی در حوزه پژوهش که زیر نظر شورای عالی عتف انجام می‌شود، استفاده و قوی‌تر از گذشته عمل کند.

معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افزود: فعال شدن مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری نقش بسیار خوبی در برقراری ارتباط بیشتر دانشگاه‌ها با صنایع به خصوص در استان صنعتی خوزستان دارد. با این اقدام شرکت‌های دانش‌بنیان که توسط فارغ‌التحصیلان دانشگاهی تاسیس می‌شوند، افزایش می‌یابند و مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری هم از نظر کمی گسترش پیدا می‌کنند.

مهدی نژاد نوری اظهارداشت: از دیگر اقداماتی که وزارت علوم در گسترش ارتباط با صنایع در دستور کار قرار داده این است که بر اساس توافقی صورت گرفته با دستگاه‌های اجرایی، این دستگاه‌ها همکاری‌های تحقیقاتی خود را باید با دانشگاه افزایش دهند و لازم است دانشگاه شهید چمران در استان خوزستان به میزان توانی که باید در این زمینه اختصاص دهد، فعالیت کند.

وی در ادامه به کسب عنوان نخست ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری سال ۸۹ توسط استان خوزستان اشاره کرد و گفت: یکی از مواردی که در بررسی عملکرد ستادهای استانی هفته پژوهش و فناوری در کشور مدنظر قرار می‌دهیم، کیفیت برگزاری هفته پژوهش در استان‌های مختلف است که براساس شاخص‌هایی مانند وسعت برگزاری، میزان حضور علاقه‌مندان، کیفیت نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و اجرای برنامه‌های هفته پژوهش ارزیابی می‌شود و دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان مجری اصلی هفته پژوهش در استان خوزستان، با توجه به این شاخص‌ها، موفق شد در میان دانشگاه‌های استان‌های دیگر مقام نخست را کسب کند.



مهدی نژاد نوری گفت: با توجه به عملکرد مثبت دانشگاه در شاخص‌های پژوهشی، بخشی از حمایت‌های وزارت براساس نوع عملکرد و جایگاه ویژه دانشگاه در کشور صورت خواهد گرفت. دانشگاه شهید چمران از دانشگاه‌های بزرگ و معتبر کشور ماست و قطعا این دانشگاه در زمینه اعتباربخشی و همچنین تعریف و تصویب پروژه‌های اصلی، در اولویت‌های حمایتی وزارت علوم قرار می‌گیرد؛ کمک‌ها به شکل متمرکز و غیرمتمرکز صورت خواهد گرفت.

وی درباره نقش دانشگاه شهید چمران در توسعه آموزش عالی استان گفت: با توجه به قدمت و وسعتی که این دانشگاه دارد، به عنوان دانشگاه مادر استان مطرح است و بسیاری از مراکز آموزشی عالی در استان شاخه‌ای از این دانشگاه و یا با حمایت آن در حال فعالیت هستند. دانشگاه شهید چمران اهواز در زمینه هیات عملی، ارائه تجهیزات و مشورت در امور مختلف و دادن اطلاعات علمی به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان، محور توسعه آموزش عالی در خوزستان به شمار می‌رود.

معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اظهارداشت: بودجه متمرکز دانشگاه‌ها در کل کشور امسال ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش پیدا کرده و بودجه دانشگاه شهید چمران هم مستثنی از این قاعده نیست اما تفکیک نهایی این مبحث از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هنوز ابلاغ نشده است.

مهدی نژاد نوری درباره گسترش پارک‌های علم و فناوری در سطح دانشگاه‌های کشور گفت: مهم‌ترین بحث در این زمینه اعطای مجوز راه‌اندازی و فعالیت این پارک‌هاست. گام بعدی برای این امر تعیین ردیف بودجه برای این موسسات است که اگر بتوانیم با همکاری استاندار خوزستان در سال ۹۱، ردیف بودجه مستقلی برای پارک علم و فناوری استان اختصاص می‌دهیم.

وی ادامه داد: گام سوم در گسترش پارک‌های علم و فناوری، اعطای تسهیلات از محل صندوق نوآوری و شکوفایی است، قرار است صندوق نوآوری و شکوفایی امسال راه‌اندازی و به دنبال آن بخشی از منابع اعتباری به شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری اختصاص داده شود.

معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص روند انجام تحقیقات و پژوهش در حوزه علوم انسانی اظهارداشت: با توجه به تاکید مقام معظم رهبری اکنون فعالیت‌های گسترده‌ای در جهت ایجاد تحول در زمینه علوم اسلامی در حال شکل‌گیری است و این موضوع در شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزارت علوم و شورای عالی عطف به شدت در حال پی‌گیری است.

وی گفت: بحث تغییر و تحول در علوم انسانی یک مسئله ساده و پیش افتاده نیست که به سرعت انجام شود ولی برابر آنچه وزیر علوم گفته است، تا مهرماه امسال شاهد تغییر چند رشته علوم انسانی از لحاظ محتوا خواهیم بود.

شماره: ۹۰۰۲۱۰۱۱۵۲ - ۹۰/۰۲/۱۰ - ۱۵:۲۷

## معاون فرهنگی دانشگاه چمران: شایسته‌سالاری و گردش نخبگان لازمه پویایی مجموعه است

خبرگزاری فارس: معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز بر شایسته‌سالاری و پویایی و گردش نخبگان در مجموعه سازمانی تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، علیرضا مخبر دزفولی ظهر امروز در مراسم تودیع و معارفه مدیر روابط عمومی دانشگاه، حساسیت و اهمیت کار این مجموعه را یادآور شد و گفت: نخستین بار است که در تاریخ دانشگاه شهید چمران اهواز یک عضو هیئت علمی به عنوان مدیر روابط عمومی انتخاب و منصوب می‌شود که نشان از اهمیت این جایگاه دارد و به تبع آن، سطح انتظارات از این مجموعه بالاتر می‌رود. وی با اشاره به دیدگاه‌های مقام معظم رهبری در این باره، افزود: روابط عمومی از یک سو نقش رابط میان دستگاه با مردم و رسانه‌ها را دارد و باید نقاط قوت مجموعه را به بیرون منعکس کند و از سوی دیگر نقاط ضعف سازمان را به مسئولان و مقامات مافوق درون دستگاه گزارش دهد تا برای رفع آنها اقدام شود.

مخبر دزفولی همچنین به بیان نگاه اهل ایمان و نگاه دینی به پست و مقام پرداخت و گفت: از دیدگاه حضرت علی (ع) پست و مقام موقعیت و فرصتی برای خدمت است و باری است برای به دوش کشیدن نه لقمه چربی برای بلعیدن.

این مقام مسئول با تاکید بر شایسته‌سالاری و پویایی در مجموعه سازمانی، اظهار امیدواری کرد با حمایت سرپرست دانشگاه ضمن ارائه برنامه‌های نو، حرکت‌هایی که از گذشته در مجموعه روابط عمومی آغاز شده ادامه یابد و تکمیل شود.

همچنین سرپرست دانشگاه در سخنانی از زحمات مدیر پیشین روابط عمومی قدردانی کرد و گفت: مهندس وحدتی نیا در مدت مسئولیت خود آنچه در توان داشتند برای بهتر شدن کارها انجام دادند و گواه این موضوع، معرفی و تثبیت روابط عمومی دانشگاه به عنوان یک مجموعه موفق در سطح وزارت علوم، استان و در میان دانشگاه‌های کشور است.

حسن مروتی با اشاره به اینکه هیچ پست و منصبی ماندگار نیست، تصریح کرد: از هر جهت که بنگریم تغییر و تحول در مجموعه خوب است چرا که افراد جدید، ایده‌های نو به همراه دارند که موجب پویایی و پیشرفت می‌شود.

وی با اشاره به جایگاه دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان محور توسعه آموزش عالی در خوزستان، آینده روشنی را برای دانشگاه پیش بینی کرد و گفت: این دانشگاه استحقاق آن را دارد که در بالاترین سطح روابط عمومی استان و در میان مراکز آموزش عالی جای داشته باشد. همچنین سیامک وحدتی نیا مدیر پیشین روابط عمومی از سرپرست دانشگاه به خاطر اعتماد به وی در مدت بیش از دو سال مسئولیت در جایگاه مدیریت این مجموعه تشکر کرد و با قدردانی از همکاران خود در این اداره اظهار داشت: در این مدت اگر موفقیتی حاصل شده نتیجه همکاری و تلاش شبانه‌روزی و مخلصانه کارکنان این واحد بوده است چرا که بدون پشتیبانی و همراهی آنها اهداف کاری محقق نمی‌شد.

وی با اشاره به اینکه روابط عمومی امروزه از حالت سنتی خارج شده و به سوی روابط عمومی الکترونیک و یک اداره تخصصی به پیش می‌رود، بر برنامه‌ریزی و تحقق آموزش‌های مورد نیاز کارکنان در هر بخش روابط عمومی تاکید کرد.

سید عباس رضوی نیز از حسن اعتماد سرپرست دانشگاه و سپردن این مسئولیت خطیر به وی تشکر کرد و گفت: سعی میکنیم از تجارب ارزشمند مدیر پیشین روابط عمومی استفاده کنیم و در فضای همکاری، همدلی و اعتماد، امور روابط عمومی را به پیش ببریم. در پایان به پاس خدمات ارزنده مهندس وحدتی نیا لوح تقدیر اهدا و به دکتر رضوی نیز حکم انتصاب به عنوان مدیر روابط عمومی دانشگاه تقدیم شد.

رضوی دارای مدرک دکتری برنامه‌ریزی درسی و عضو هیئت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی است.

شماره خبر: ۸۰۱۰۴۰

سه شنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۰ ۰۹:۱۱:۳۳

## شرکت ۲۰۰ دانشجوی اهوازی در مراسم اعتکاف



گروه اجتماعی: ۲۰۰ دانشجوی دختر دانشگاه های شهرستان اهواز در مراسم معنوی اعتکاف شرکت می کنند.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، ۲۰۰ دانشجوی دختر دانشگاه های شهید چمران، پیام نور و آزاد اسلامی اهواز در مراسم معنوی اعتکاف امسال شرکت خواهند کرد. مراسم معنوی اعتکاف دانشجویان اهواز از سوی واحد خواهران نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در روزهای ۱۳ تا ۱۵ رجب برابر با پنجم تا هفتم تیرماه در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. یادآور می شود؛ یکی از سنت های حسنه اعتکاف همه ساله در ایام البیض برگزار می شود و بسیاری از مؤمنان نیک سرشت از اصناف گوناگون به مساجد جامع می روند و به عبادت و دعا و روزه داری می پردازند

